~
(/)teltiWJ:a da .tJ.tân.eia de J. Ç}O-Ji do-t @amp,o-!

€~tado de Óllo Paulo

€m, de

D E' C R F T O NQ 811
de 14 de dezembro de 1965

de 19

O Prefeito Municipal da Es tância de São Josá dos

Campos, usando de suas atribuições, nos têrmos do artigo 52, da

Lei Orgânica dos Hunicf.pios , combinado com o artigo 16, item III,

do Decreto-L-ei nQ ·13.030, de 28/1011942,

R E S O L V E:

Arti go lQ- EXONERAR a srta. CIÊLI A VINHAS, do C a.!:

go de 11E'scri turário", padrão 11 1311 , do Gabinete do Prefei to, NOM8AN
DO-A para o cargo de 11Escri turário11 , padrão "2011 , do Departamento

I
de .Administração, vago, em decorrência da exone.ração de H ia Costa

/

de Oliveira, a contar do dia lQ de janeiro de 1966 .
Artigo 2Q- tste decreto e na data

de sua publicação , revogadas as

Prefeitura da ~stância d

de dezembro de 1965.

~arcondes Pereira
to Hunicipal

Registrado e pu~lica~ no Departamento de Admi

nistração, aos quatorze dias do mes ~~ezembro do ano de mil no

vecentos e sessenta e cinco.

-----

14